[image: Безымянный 256]

	Администрация Тутаевского муниципального района
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________№______
г.Тутаев
О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района от 22.12.2023 №926-п «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов
бюджета городского поселения Тутаев»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных  администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 22.12.2023 №926-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского поселения Тутаев» следующие изменения:
- дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Тутаев следующими кодами:

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	950 Администрация Тутаевского муниципального района

	950
	2 02 25299 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

	950
	2 02 29999 13 2068 150
	Прочие субсидии  бюджетам городских поселений (Субсидия на актуализацию документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований Ярославской области)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района Елаеву М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тутаевского муниципального района                                     О.В.Низова

[bookmark: _GoBack]

2

image1.png
S 7